ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
А ПМИНИГТРА11ИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 i .0 f .M f  ш Ш ' П/
г. Южа

Об условиях приватизации муниципального имущества

В соответствии со статьями 18, ЗОЛ Федерального закона от 21.12.2001
года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества», Федеральным законом от 26.03.2003 года № 35-Ф3 «Об
электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от
12.08.2002 года № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи
государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об
организации продажи находящихся в государственной или муниципальной
собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном
аукционе», Порядком приватизации муниципального имущества Южского
городского поселения Южского муниципального района, утвержденным
решением Совета Южского городского поселения Южского муниципального
района от 27.01.2017 года № 8, а также в соответствии с Прогнозным планом
приватизации муниципального имущества Южского городского поселения
Южского муниципального района на 2018 год, утвержденным решением
Совета Южского городского поселения Южского муниципального района от
21.12.2017 года № 76 (в редакции решений Совета Южского городского
поселения Южского муниципального района от 22.03.2018 года № 22 и от
19.07.2018 года № 45), Администрация Южского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Приватизировать находящиеся в собственности Южского городского
поселения Южского муниципального района сооружение и нежилое здание,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить способ приватизации -  продажа на аукционе с закрытой
формой подачи предложений о цене имущества в порядке, установленном
постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 года №
585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного
или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя КУМИ администрации Южского муниципального района
Жирнова Д.А.

Глава Южского муниципального/! шона у

fr’V *  г
Ш

В.И. Мальцев

Приложение к постановлению
Администрации Южского муниципального района

от Ю . O f  2018 года№

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, ВЫСТАВЛЯЕМОГО НА ТОРГИ

№ Лота Наименование объекта Запись государственной регистрации
права Адрес объекта Параметры Начальная цена

(руб.)

Лот 1

Линия электропередач
ЛЭП- 0,4 кВ,

кадастровый номер
37:21:000000:449

37-37/006-37/017/004/2015-3002/2 от
22.10.2015

Ивановская область,
г. Южа, от трансформаторной

подстанции на ул. 4-я Рабочая до
лесозавода и по ул. 4-я Рабочая и

Дачная

протяженность 1200 м 528516

Лот 2
Трансформаторная

подстанция, кадастровый
номер 37:21:060202:65

37-37/006/37/017/004/2015-3003/2 от
22.10.2015 года

Ивановская область, г. Южа,
ул. Дачная, Д.1-Б площадь 20,4 кв.м. 50000